АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021 года № 23
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с законом Новосибирской области от 27 апреля 2010 года №485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложения.

2. Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.08.2019г №86 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Верх-Алеусский вестник».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                           Е.П. Чередов
Утверждаю

Постановлением администрации

Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

№ 23   от 02.04. 2021 год

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	ФИО, должность
	Составы административных правонарушений, предусмотренных Законом НСО «Об административных правонарушениях в Новосибирской области»

	Чередов Евгений Петрович, глава Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	Статьями 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.4, пунктами 4-6 статьи 4.5, 4.9, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1-9.3, 10.1, 10.2, 11.16, 12.1, пунктами 3-5 статьи 12.3, статьями 12.4, 12.6.

	Яшина Антонина Павловна, специалист 1-го разряда Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	Луговской Игорь Дмитриевич, специалист -го разряда Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области